
ZZZZ 様

令和 2 年 9月 7日

公益社団法人 日本船舶海洋工学会

会長 三島 愼次郎

第４回ふね遺産認定式中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は第４回「ふね遺産」の公募にご推薦いただき、ありがとうございました。

7 月末に、第 4回ふね遺産認定式を令和 2年 10 月 9 日（金）午後に海運クラブ（東京）にて行

なう旨連絡を差し上げておりましたが、新型コロナウイルスが終息の兆しが見えず、また認定ふ

ね遺産所有者、管理者、関係者の過半数の方々が欠席されるご意向のため、やむなく開催を断念

することといたしました。

つきましては、認定証と認定プレートを WWWW 殿へ郵送させていただくことにいたしました。何

卒ご了承のほどお願いいたします。

贈呈いたしました認定証と認定プレートにつきましては、撮影したものを皆様にメールにて送

付させていただく予定です。

以上よろしくお願い申し上げます。

敬具


